Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-05/2018

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 22 марта 2018 года

Дата составления протокола – 22 марта 2018 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,

проведенных в феврале 2018 года.

2. Об утверждении плана-графика проведения проверок членов Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2018 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в феврале 2018 года.

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах проведенных в феврале 2018 года плановых

проверок деятельности членов Ассоциации и представил на рассмотрение акты проверок

членов Ассоциации:

Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  052
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Ямбург"

ПК-32/2017-052 от

07 февраля 2018

2.  165
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Санкт-Петербург"

ПК-32/2017-165 от

13 февраля 2018

3.  168
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Саратов"

ПК-32/2017-168 от

14 февраля 2018

4.  131
Общество с ограниченной ответственностью

"Интехгаз"

ПК-32/2017-131 от

16 февраля 2018

5.  169
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Москва"

ПК-32/2017-169 от

16 февраля 2018

6.  153
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Надым"

ПК-32/2017-153 от

16 февраля 2018

7.  142
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Томск"

ПК-32/2017-142 от

20 февраля 2018

8.  179
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Кузнецк"

ПК-32/2017-179 от

21 февраля 2018

9.  167
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Волгоград"

ПК-32/2017-167 от

21 февраля 2018

10.  162
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Краснодар"

ПК-32/2017-162 от

22 февраля 2018

11.  178
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром связь"

ПК-32/2017-178 от

27 февраля 2018

12.  171
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Краснодар"

ПК-32/2017-171 от

28 февраля 2018

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  052
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Ямбург"

ПК-32/2017-052 от

07 февраля 2018

2.  165
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Санкт-Петербург"

ПК-32/2017-165 от

13 февраля 2018

3.  131
Общество с ограниченной ответственностью

"Интехгаз"

ПК-32/2017-131 от

16 февраля 2018

4.  169
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Москва"

ПК-32/2017-169 от

16 февраля 2018

5.  153
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Надым"

ПК-32/2017-153 от

16 февраля 2018

6.  142
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Томск"

ПК-32/2017-142 от

20 февраля 2018

7.  179
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Кузнецк"

ПК-32/2017-179 от

21 февраля 2018

8.  167
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Волгоград"

ПК-32/2017-167 от

21 февраля 2018

9.  162
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Краснодар"

ПК-32/2017-162 от

22 февраля 2018

10.  178
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром связь"

ПК-32/2017-178 от

27 февраля 2018

Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№

п/п
Рег.№ в
реестре Наименование члена Ассоциации

№ и дата акта
проверки

1.
168

Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Саратов"

ПК-32/2017-168 от

14 февраля 2018

2.
171

Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Краснодар"

ПК-32/2017-171 от

28 февраля 2018

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  052
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Ямбург"

ПК-32/2017-052 от

07 февраля 2018

2.  165
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Санкт-Петербург"

ПК-32/2017-165 от

13 февраля 2018

3.  131
Общество с ограниченной ответственностью

"Интехгаз"

ПК-32/2017-131 от

16 февраля 2018

4.  169
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Москва"

ПК-32/2017-169 от

16 февраля 2018

5.  153
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Надым"

ПК-32/2017-153 от

16 февраля 2018

6.  142
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Томск"

ПК-32/2017-142 от

20 февраля 2018

7.  179
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Кузнецк"

ПК-32/2017-179 от

21 февраля 2018

8.  167
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Волгоград"

ПК-32/2017-167 от

21 февраля 2018

9.  162
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром добыча Краснодар"

ПК-32/2017-162 от

22 февраля 2018

10.  178
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром связь"

ПК-32/2017-178 от

27 февраля 2018

Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№

п/п
Рег.№ в
реестре Наименование члена Ассоциации

№ и дата акта
проверки

1.
168

Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Саратов"

ПК-32/2017-168 от

14 февраля 2018

2.
171

Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Краснодар"

ПК-32/2017-171 от

28 февраля 2018

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении плана-графика проведения проверок членов

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на май 2018 года.

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной

комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» утвердить План-график проведения

проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на май 2018 года

(Приложение №1).

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на май 2018 года (Приложение №1).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на май 2018 года (Приложение №1).

Приложение:

план-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на май 2018 г. – 2 л.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева

Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на май 2018 г.

№

п/п

№

рег.
Полное наименование организации Состав рабочей группы

Место проведения

проверки

Предмет

контроля

(номер

пункта

Положения

о контроле)

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  090

Общество с ограниченной

ответственностью

Многопрофильный научно-

технический центр "БИАТ"

Овчинникова Ю.И.

Храмов А.Ф.

105275, РФ, г. Москва,

проспект Буденного, д.

31, офис 151

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выезд 03 апреля 03 мая 10 мая 11 мая

2.  268

Акционерное общество

"Московский

газоперерабатывающий

завод"

Лисовский С.Н.

Овчинникова Ю.И.

142717, РФ,

Московская область,

Ленинский район,

Сельское поселение

Развилковское,

Проектируемый проезд

5537, владение 4

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выезд 10 апреля 08 мая 17 мая 18 мая

3.  240

Общество с ограниченной

ответственностью "Марин Газ

Дизайн"

Лисовский С.Н.

410005, РФ, г. Саратов,

ул. Е.И. Пугачева,

147/151

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.
выезд 10 апреля 16 мая 23 мая 24 мая

4.  187

Общество с ограниченной

ответственностью "Институт

"ШЕЛЬФ"

Храмов А.Ф.

295013, РФ,

Республика Крым, г.

Симферополь,

ул. Севастопольская,

д.45

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выезд 23 апреля 22 мая 29 мая 30 мая

5.  255

Общество с ограниченной

ответственностью

"Газэнергострой"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 03 апреля 03 мая 07 мая 08 мая

6.  262

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

Строительная Компания"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 03 апреля 03 мая 07 мая 08 мая

Протокол №П-КК-05/2018 от 22.03.2018 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 6

7.  002

ПУБЛИЧНОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО "ИНСТИТУТ

ЮЖНИИГИПРОГАЗ"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 08 мая 15 мая 16 мая

8.  144
Акционерное общество

"Гипрогазцентр"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 08 мая 15 мая 16 мая

9.  016

Публичное акционерное

общество "Газпром

спецгазавтотранс"

Овчинникова Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 08 мая 16 мая 17 мая

10.  192

Открытое акционерное

общество "Сибирский

институт по проектированию

предприятий транспорта и

хранения газа, нефти и

нефтепродуктов

"Сибнефтетранспроект"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 10 мая 17 мая 18 мая

11.  071
Акционерное общество

"Газпром промгаз"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 15 мая 22 мая 23 мая

12.  198

Частная компания с

ограниченной

ответственностью

"ИНТЕКСИ" (INTECSEA

B.V.)

Овчинникова Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 10 апреля 15 мая 22 мая 23 мая

13.  186

Открытое акционерное

общество

"Стройпроекттехнология"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камерально 23 апреля 22 мая 29 мая 30 мая

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева